missam ppaui. et in quib^o erat signū crucis. quos cū demones vidissent statim euauerūt et sic iste laqos eoz et insidias euasit. et h^o tm d^o pmo. Quantū ad secundū p^o mendat sancta crux a gratiosa salutatioe cū addit. p q^o facta e iusticia. vbi sciendū. b. Greg^o. in pfatione dicit. Qui salutē humano generi in ligno crucis cōstituiti vt vnde mors oriebat inde vita resurgeret. Sed q^z p lignū vetidū paradisi mors et dānatio venit fm q^o h^o Sen. ij. vbi dixit dñs ad adā. Ex ligno paradisi comedere. De ligno aut scie boni et mali ne comedas. In quacūq^u eni hora comederis morte morieris sicut et factū fuit. Iō etiā nce fuit vt h^o p lignū saluaret et pctm ei^o remitteret fm illud. j. p^oet. ij. Peccata nostra ipse ptulit in corpore suo super lignum crucis vt peccatis mortui iusticie viuam^o. q^o approbat. Iohes ap^ls dicens Apoc. j. Qui dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris sanguine suo. Et h^o no solū fecit xps in cruce sed iam in celo residens adhuc multos p virtutem crucis saluat gratiose. Refert eni Jacob^o ianuen^o q^o in syriam ciuitatem Baruch quidam xpi anus sua annua pensione hñs hospitiu crucis tm imaginē contra lectuli faciē in pariete affixerat. et ibi adorationes quottidie fecerat. Post annū hō aliā domū locauit et imaginē ibidē obliuione reliq^ut. Quidā iude^o vō pdictā domū pduxit. et die quadā vnū de iudeis ad cōuiuium inuitauit. Inter epulas aut ille q^o inuitat^o erat casu circūspiciens sancte crucis in pariete ptuēt imaginē et in illum q^o se inuitauerat ira fremēs cur imaginē nazareni tenere audeat pminat. Ille aut cū pdicta domo imaginē vidisset de q^o dicebat penitus ignorabat. tunc ille placitū se simulās vale dixit. et ad pncipē sue genti abiens iudeuz illū de h^o q^o viderat accusauit. Iudei igif cōgregati ad domū ei^o puenērūt et visa imagine illū duris ptumelijs afficiūt et extra synagogā seminiuū p^oiciūt. imaginē vō pedib^o conculcātes. tunc in ea dñice passiōis sig^o et passiōis obprobria renouauerūt. Cu hō lancea lat^o pforassent ptn^o sanguis et aq^u riuul^o exiit et suppositū vas impleuit. stupefacti iudei sanguinē illū ad synagogas detulerūt et oēs infirmi ex eo inuncti sanabant. Tunc iudei episcopo loci illius omnia per ordinem narrauerūt et baptismū et fidē xpi vnanimē susceperūt. et omēs in ecclias suas synagogas conuerterunt. et sic multitudo iudeozum a diabolo e ablata per crucem christi saluata. iō potuerunt demones dicere illud quod scribit Greg^o nazzenus in quodam sermone.

de resurrectione. **S** crux illa fallens gaudia
nostra & percutiens dāna nostra p lignū dita-
ti sumus. p lignū ecce subuertimur. perijt po-
testas illa cūctis semp populis formidanda.
nullusq; sub corde nostro palpitat. Sed q̄ ē
gemendū magis insultat nunq̄ antiqui flet̄
siluerūt. nunc autem nostri resonent vlulat̄
Et hoc quo ad secundum.